
重要なお知らせ
〈店舗名の変更に関するお願い〉

令和元年10月26日（土）

　日頃より当組合をご利用いただきありがとうございます。
　さて、この度当組合は支所統合を実施することとなり、誠に勝手ながらお取引店舗の名
称と店舗コードを変更させていただきます。また、一部のお客様には口座番号を変更させ
ていただく場合がございます。
　お客様にはお手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

〈振込をお受取りのお客様〉
「令和元年10月28日振込分より、受取口座の店舗名が
変更になる」旨を、振込依頼人様へご連絡いただき
ますようお願いいたします。

〈給与をお受取りのお客様〉
「令和元年10月28日振込分より、受取口座の店舗名が
変更になる」旨を、勤務先の給与支払い担当者様へ
ご連絡いただきますようお願いいたします。

※口座番号の変更については９月下旬に別途郵送ハガキ「お取引店舗の変更のお知らせ」にてご案内いたします。

現在「小海駅前支所（店舗コード003）」を
ご利用のお客様は
「小海支所（店舗コード100）」に変更となります。

変更日

本件に関するお問い合わせ先

小海駅前支所 ☎0267-92-2521

変更内容のご案内

お願い

令和元年10月25日（金）まで
小 海 支 所 ☎0267-92-2061令和元年10月28日（月）以降

支所統合について職員が訪問および電話での連絡は行いませんので、詐欺等には充分ご注意ください。


